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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72422001N

2. Emri i subjektit Leonard Muhameti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/12/2007

5. Fusha e veprimtarisë Riparim automjetesh dhe transport  me karotrec

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali 
Demi, Godine nje kateshe(ish Poligrafiku) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makine AB229AD,NR SHASIE 
WMAL20ZZ76Y164707 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Leonard Muhameti
E-Mail: Leonard.muhameti@yahoo.com  
Telefon: 0694042001  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-109729-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573292-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe emri tregtar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694042001")         
Emri Tregtar ishte            ("Leonard /muhameti")          u be            ("Leonard 
Muhameti")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine nje kateshe(ish Poligrafiku);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Pallati 19/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521707-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore. 3- 
Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Leonard.muhameti@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Riparim automjetesh")          u be            ("Riparim automjetesh 
dhe transport  me karotrec")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine AB229AD,NR SHASIE WMAL20ZZ76Y164707;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9595E456-DE6F-46D9-8346-1622C22C9224

